, [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28 февраля 2022 года                                                  г. Дальнереченск                                                    № 86/1-па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 22.02.2022 года № 79-па «О реализации на территории Дальнереченского муниципального района инициативного проекта «Создание условий для организации цифровой образовательной среды в МОБУ «СОШ с. Ракитное» Дальнереченского муниципального района»
        Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести в Постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 22.02.2022г. № 79-па «О реализации на территории Дальнереченского муниципального района инициативного проекта «Создание условий для организации цифровой образовательной среды в МОБУ «СОШ с. Ракитное» Дальнереченского муниципального района» следующие изменения (далее- Постановление):
1.1. В наименовании Постановления слова «Создание условий для организации цифровой образовательной среды в МОБУ «СОШ с. Ракитное» заменить словами «Создание условий для организации цифровой образовательной среды и условий для отдыха учащихся начальных классов в МОБУ «СОШ с. Ракитное» Дальнереченского муниципального района»;

 1.2. В пункте 1 Постановления слова «Создание условий для организации цифровой образовательной среды в МОБУ «СОШ с. Ракитное» заменить словами «Создание условий для организации цифровой образовательной среды и условий для отдыха учащихся начальных классов в МОБУ «СОШ с. Ракитное».
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Попова А.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                            В.С.Дернов